fit fauorabilis excep̄o. vīd̄ qd̄ sic. ut i velle. ut. ff. 8. odi
ide. l. qd̄ excep̄. et. ff. e. l. otēdat. h̄z oēdico qd̄ nō iueio qd̄
fit sic fauorabil. et qd̄ suū recepit. vt. ff. de oē. m̄b. l. ip̄e-
g. Onerat. ar. oē. ff. ad. l. ro. de. iac. l. i. g. fi. qd̄ ticio
b. Si is. s. reus. i. h̄ui adriani. fa. ff. e. l. ut fideiussor
k. Fideiussores obligant̄. h̄ nūqd̄ id p̄ m̄ m̄ qd̄ reuestene-
tur saltē remanet ob-
ligatus qd̄ i plus fi-
deiussor. quidā dicūt
qd̄ sic. p̄ quibz est h̄
gnale. vtile p̄ inutile
nō viciae. vt. ff. e. si
a reo. g. i. et. C. S. do-
na. si qd̄ sar. g. h̄ in his
oibz. nos ostra. scz qd̄
in nichiliū teneantur
et est p̄ nob̄. ut. ff. e
grece. g. illud.

l. Nec plus. contra
hāc reglāz est. s. de
rez. di. g. si t̄n alienā
Itē. ff. de otrahen-
ep. i emp̄. i p̄n. Itē
ff. de sol. qui res. g.
michi. p. et. g. qui sti-
pulatur. et. g. michi
rome. h̄ h̄is omibz
da gnalē solucōz. ut
sic exponas hanc lite-
ram non plus esse p̄t
in accessione rē. id ē
in accessoria obliga-
cōe. h̄mjo. Itē ostra
ff. de iub. nō quēad
modū. So. ibi non ē
pl̄. qd̄ lic̄ fidei-
beat an̄ reū nō tamē
pl̄ tenet̄. Itē oē. g.
c. ac ne. h̄ ibi n̄ ē plus
eo modo quo 8. pl̄
8. em̄ plus quatuor
modis quoqz nullus
est ibi. j. de act. g. pl̄
aut. C. ostra. i. si reus
quiqz pm̄fit. fideiussor
decem.

m. Contra. si reus
sub oēcōne pm̄ittat

fideiussor pure. n. Plus dare. fac. ad. h̄. ff. de. v. fig. is
cui. g. fi. et. j. de act. g. plus autē. et. ff. 8. sol. l. solidū. et. ff
so. ma. si constante. g. quotiens.

o. Si qd̄ aut. soluerit. siue p̄ iudicē siue nō. ut. ff. mā. idē.
g. fideiussores. h̄ fallit in casibz qd̄tuor et an̄q̄ soluit agit
man. ut si h̄ dcm sit ut ad t̄ ps teneatur. Itē si fuerit oēdem
nat̄. Itē si cepit bona sua dissipare reus. Itē si diu stetit fi-
deiussor i obligacōe. ut. C. man. si p̄ ea. et. ff. man. l. lucius
at nō agit an̄q̄ soluat. h̄ solue dz. ut. ff. de oē. m̄de. l. m̄de
bitā. h̄z eā in casibz nullus agit. ut si p̄ inuito. aut donādi
animō. aut i rem suā fideiussit. vt. ff. mādati. si remunerādi
g. si passus. et. l. si p̄ntē. Itē si h̄ actū sit ut nō agā. ut. ff. mā.
si remunerādi. g. marcellus. Item si mādati nō sit obliga-
toriū. ut. j. man. g. illud. Itē et si fideiussor nō opposuit ex-
cep̄. quā debuit op̄onere. ut. ff. man. si fideiussor.

p. Mandati. s. actōe. mādati vel eā eo p̄ntē fideiussor

q. Judiciū. si int̄cessit. ut. ff. mā. qd̄ fideiussor. et. l. ex mādato.

r. Grece. fac. ff. e. grece. i. h̄. n̄. q. j. qui. mo. tol. ob. g. sed

siue
h̄z t̄ si dixerit. p eo